关于举办“TTT2高校就业指导教师培训”的通知
各高校：
为进一步加大我省高校就业指导队伍的专业化和职业化建设力度，提高就业指导教师的职业生涯规划授课技能，更好地服务大学生就业与职业发展，经研究，决定举办“TTT2高校就业指导教师培训”。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

高校就业工作部门及院（系）从事就业指导课程教学的专兼职教师。

二、培训目标
掌握课程设计框架：通过培训可以完成30学时的大学生职业素养培养及求职指导课程的教学，使学员明确不同类型的职场及求职基本规律，能够对学生进行科学的求职技巧辅导。
帮助学员拓展视野：通过职场模拟，使学员的切身感受职场，更好地拓展视野，熟悉各种类型雇主的特点和不同行业的用人标准。

促进学员自我突破：采取国际流行的行动学习模式，在完成任务的同时突破工作能力短板，在反思中自我提升。
三、培训时间及地点

报到时间：2017年4月5日14:00-16:00

报到、培训地点：杭州书香世家酒店（浙江省杭州书拱墅区莫干山路246号）
培训时间：2017年4月6日-8日（课程安排详见附件1）

四、报名办法

为保证培训效果，培训班的规模将严格控制50人，并按学费到账先后顺序确定参训人员名单。（注：汇款前请及时与北森生涯吴凡老师确认）汇款后请各高校将报名回执（附件2）发邮件至wufan@beisenedu.com。报名截止时间：2017年3月31日。

联系人：北森生涯（北京）教育科技有限公司 吴凡，010-82787755，13811694828；浙江省高校毕业生就业指导服务中心 董宇星，0571-88008656。

五、培训相关费用

1．培训费1980元/人(含三天午餐）。

2．汇款账户
账户名称：北森生涯（北京）教育科技有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京中关村支行营业部

开户行账号：0200095609200107291

六、其他

本培训项目由浙江省高校毕业生就业指导服务中心委托北森生涯（北京）教育科技有限公司负责具体实施。参训考核合格，由浙江省高校毕业生就业指导服务中心与北森生涯（北京）教育科技有限公司共同颁发结业证书。望各高校认真做好参训人员组织工作。
附件1：课程安排

附件2：报名回执

浙江省高校毕业生就业指导服务中心

2017年3月20日
附件1：
课程安排
	第一天

9:00-12:00

14:00-17:00
	· 生涯关注篇：唤醒就业意识
· 唤醒就业意识的方法
· 求职计划

生涯好奇篇（上）：职业定位

· 职业定位模型
· 寻找职业机会
· 梳理个人职业能力
· 确定内在求职标准

	第二天

9:00-12:00

14:00-17:00
	生涯好奇篇（下）：求职技巧
· 实习及求职渠道的选择
· 求职简历的制作
· 面试技巧
· 大学生求职权益
· 求职辅导实践
· 模拟面试
生涯控制篇：生涯选择

· 生涯决策的理论模型
· 生涯决策工具介绍
· 生涯决策的新兴理论
· 工具体验

	第三天

9:00-12:00

14:00-17:00
	生涯自信篇：促进就业
· 就业的心理管理
· 就业压力分类及应对策略
· 压力疏导：减压工具库
· 自信提升：资源取向看自己
融会贯通篇：落地提升

· 就业工作实务对接
· 结业设计

附件2：
TTT2高校就业指导教师培训班报名回执表
院校名称（盖章）：

	姓 名
	性别
	现就职部门
	职务
职称
	文化
程度
	就业工
作年限
	办公电话
	邮箱
	手    机
	是否
住宿

PAGE
4